
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/320/13 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Lędzinach oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz.U 

z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art.9a ust.1 i 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005, nr 180, poz.1493 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji, 

określonych uchwałą Nr III/10/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji z późniejszymi zmianami  

Rada Miasta uchwala:  

§ 1. Określić tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Lędzinach oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania zawarte w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Lędziny.  

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/22/11 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Lędzinach oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Teresa Ciepły 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7900


		2013-12-31T09:23:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




